
RÁMcovÁ KuPNí sMLouvA - firma s vozovýrn parkem /fęĹ//ˇZŰ/ě
FLEET č.: 61000181-16

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku mezi:

PRODÁVAJÍCÍM
ContiTrade Services s. r. o.
Objı'zdná 1828. 765 02 Otrokovice, okres Zıin
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddılu C, číslo vložky 61380
Zastoupená:

IČ: 411 93 598 DlČ:CZ41193 598 DOŠLU DNE Z 3 "- 2015

A
KUPUJÍCÍM

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno

.
IČ: 25512285 DIČ: 0225512285

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy jsou dodávky Zbożl a Služeb a to zejména prodej pneumatik. autodílů. autodoplňků a poskytování servisních služeb. dále jen
Zboží.

2. Cena, dodací a prodejní podmínky
Cena Zboží bude fakturována podle aktuální nabídky na www.bestdrive.cz v sekci FLEET po zadání přihlašovacího jména a hesla Kupujícího, které
obdrží od Prodávajícího.
Ke vzniku konkretni kupní Smlouvy na dodávku Zboží dochází písemným potvrzením objednávky.
Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího, ve kterém Kupující uplatnil objednávku, pokud nedošlo mezi Kupujícím a Prodávajícím kjinë dohodě.
Při prodlení Kupujícího s platbami za Zboží je Prodávající mimo jiné oprávněn pozastavit další dodávky Zboží.
Splatnost faktur je 30 dnü od data vystavení. Kreditní limit: 150 000,- KČ.

3. Povinnosti kupujícího
Zboží nakoupeně dle této smlouvy je určeno v převážně míře ke spotřebě Kupujícím. Kupující uvede komunikační e-mail: sasek@tsb.cz.
prostřednictvím kterého bude oslovova'n Prodávájícím s nabídkami a dalšími informacemi.

4. Odstoupení od smlouvy
0d smlouvy lze odstoupit okamžitě v případě Zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy. Za Závažne porušení Smlouvy se považuje:

- neplacení faktur za odebrané Zboží
- porušení Všeobecných dodacích a prodejních podmínek Společnosti ContiTrade Senıíces s. r. o.
- porušení podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh a dodatků
- v případě zjištění úpadku nebo hrozicího úpadku Kupujícího

Odstoupení od smlouvy neopravñ uje ani jednu ze stran nevyrovnat vzájemně Závazky a pohledávky.
5. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá do 2. 11. 2020 s výpovědní lhůtou 1 měsíc. která začíná běžet prvního dne měsíce po doručení písemné výpovědi.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopiseoh. Z nichž jedno vyhotovení obdrží Prodávající a jedno Kupující.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran pouze formou písemných dodatkú podepsaných Oprávněnýml zástupci
smluvních stran.
Kupující uděluje podpisem této smlouvy ve smyslu ust. § T odst. 2) Zákona č. 480/2004 Sb. Prodávajíclmu souhlas se Zasíláním obchodních sdělení v
souvislosti s prodejem Zboží nebo služeb Prodávajícího.
Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu. Tato smlouva ruší a nahrazuje případnou dosavadní rámcovou smlouvu.
Přílohy: Všeobecně dodací a prodejní podmínky společnosti ContiTrade Services s. r. o.

Za stranu prodávající: Bmo d_' 0 .11.2016 za stranu kupující: Brno dne 02.11.2016

Stránka 1 Z 2



.N
P

r'
."4

P
U

TJ
FI

P
'Ť

P
I

Všeobecné dodací a prodejní podmínky společnosti ContiTrade Services s. r. o.

A. Všeobecné
Tyto Všeobecné dodací a prodejní podmínky (dále jen "VDPP') platí pro všechny dodávky zboží ContiTrade Services s.r.o. (dále jen "prodávající'j obchodním partnerům
(dále jen "kupujlcí') a tvoří nedílnou součást kupnlch smluv.
Kupujícím předkládané odchylky od těchto VDPP jsou účinnejen, jsou-li písemné schváleny prodávajícím.
Prodávající si vyhrazuje právo měnit ceníky bez předchozího upozoměnl. Objednávky Kupujícího zpracované pouze na základě nabídkových ceníků nezavaZují
Prodávajícího k dodávce. Objednávky podléhají souhlasnému schválení Prodávajlctm a mohou být Prodávajíclm redukovány nebo Zrušeny.
Ústní a telefonická objednávky, jakož i ústní a telefonické dohody se zástupci Prodávajícího jsou Závazné teprve po písemném vystaveni objednávky a potvrzení
Prodávajícím. Objednávky uplatněné v elektronických systémech jsou pro Kupujícího Závazné, stejně jako písemné provedení.
Kupující bere na vědomi, že případné telefonické hovory vedené na zákaznických linkách mohou být z důvodu zkvalitnění zákaznických Služeb monitorovány. O uvedeně
skutečnosti je Kupující povinen ínřorrnovat sve Zaměstnanoe. kteří budou předmětné telefonáty uskutečňovat.

B. Dodací podmínky
Dodání Zboží se uskutečňuje převzetím zboží Kupujícím nebo předáním pnınimu dopravci k přepravě pro Kupujícího nebo předáním Kupujícím pověřené osobě. S
dodáním zboží dochází současné k přechodu nebezpečí škody na zboží na Kupujícího.
Vyúčtování dodávky (fakturace) Se provádí neprodleně po uskutečnění dodávky podle cen a podmínek pro poskytování smluvních slev (rabatů) platných ke dni
uskutečnění dodávky. Faktury jsou vysiavovány v prodejních místech a jsou předány Kupujícímu při odběru zboží nebo jsou Kupujícímu Zaslány doporučenou poštou.
Převzetí zboží potvrzuje Kupující na dodaclm listu, případně na kopii faktury. která současně nahrazuje dodací list. Potvrzení převzetí zboží provede oprávněná osoba
tak. že na doklad uvede hůlkovým písmem své jméno a příjmení, pracovni zařazení (funkci). připojí vlastnoruční podpis a otisk razítka firrny Kupujícího.
Dílčí dodávky při fakturačnlm prodeji v rámci uzavřené kupní smlouvy jsou přípustná.
Případy vyšší moci (např. požár. exploze. Záplavy. stávky u Prodávajícího nebo u dodavamlů Zboží nebo surovin) opravňují Prodávajícího přiměřeně prodloužit dodací
lhůtu nebo odstoupit od kupní smlouvy pro nemožnost plnění bu nároku Kupujícího na náhradu Škody.
Vrácení prodaněho zboží je vylouöeno. pokud není v Záručních a reklamačníoh podmínkách uvadenojinak. Pokud bude výjimečně Prodávajícím odsouhlaseno vzít Zboží
zpět. bude dobropsána cena platná ke dni vrácení Zboží. Bude-ti dodací cena nižší než platná denní cena bude dobropsána dodací cer'a. Výše uvedené neplatí v
případech výkonu práva výhrady vlastnictví ke zboží.
Dodané zboží zůstává majetkem Prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny Kupujícím pouze pro případ. kdy Prodávající uplatní výhradu vlastnického práva.
Vrácení dodaného zboží z titulu výhıady vlastnictví není považováno Za odstoupení od smlouvy.
Pñ prodlení Kupujícího s platbamí za zboží je Prodávající mimo jiné oprávněn pozastavit další dodávky Zboží.
Prodávající převezme bezplatně od Kupujícího neupotřebitelné pneumatiky k ekologické likvidací v souladu se Znením Zákona o odpadech číslo 105/2001 Sbírky.

C. Platební podmínky
Pokud není uvedeno jinak, rozumějí se prodejní ceny Prodávajícího. všechny nabídky. fakturace a účtování v Kč.
Jako datum splnění platby se rozumí datum. kdy byla příslušná hotovost dána k dispozici Prodávajlcimu nebo příslušná íästka připsána ve prospěch účtu Prodávajícího
uvedeného na faktuře. Penéžitý Závazek plní Kupující na své náklady a nebezpečí.
Pří placení v hotovosti je místem plnění pro Kupujícího příslušné prodejní místo Prodávajícího.
Realizace každé dílčí objednávky je limitovaná nepřekročením celkového kreditrıího limitu Kupujícího, jehož výše je 100 000.- Kč.
Fakturyjsou splatná do 17 dnů ode dne vystavení. pokud ve smlouvě není dohodnuto jinak. Vystavení fakturyje Prodávající povinen zajistit do 5 dnů po dodání zboží.
Přı platbě předem lze Zboží převzít nebo odeslat až po splnění platby.
Píi opožděném placení Kupujícím je Prodávající oprávněn účtovat úroky Z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý Započatý den prodlení.
Včasná nezaplacení faktury, s dobou prodlení přesahující 30 dnů. je považováno za podstatne porušení kupní smlouvy a je důvodem pro odstoupení od smlouvy Ze
strany Prodávajícího.

D. Odstoupení od smlouvy
Kterákoli smluvní strana je opıávnêna s okamžitou účinností od smlouvy odstoupil Za podmínek stanovených v ust. §§ 2001-2005 Občanského zákoníku. Mimo zákonné
důvody pro odstoupení může každá smluvní strana s okamžitou účinnosti odstoupit od smlouvy v techto případech:
- v případě prodlení s úhradou kupní ceny nebo ceny pneuservisnloh služeb,
- v případě porušení Všeobecných dodacích a prodejních podmínek společnosti ContiTrade Services s.r.o..
- v případě porušení podmínek stanovených touto smlouvou,
- v případě. že ohledně majetku Kupujícího bylo vydáno insclvenčnlm soudem rozhodnutí o úpadku nebo hrozlclm úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb.. nebo jine

rozhodnutí o prohlášení insolvence, nebo byl návrh na prohlášení úpadku zamítnut pro nedostatek majetku. nebo bylo přijato rozhodnutí o Zrušení Kupujícího s likvidací.
- v případě exekuce na majetek Kupujícího.
Odstoupení od smlouvy je třeba provést písemně a zaslat dmhé straně doporučeným dopisem. Odstoupením od smlouvy není dotčena povinnost stran vyrovnat vzájemně
závazky a pohledávky.

E. Záruka a reklamační řízení
Reklamace budou vyřizovány podle platných Záručnlch a reklamačních podmínek spolecnosti ContiTrade Services s.r.o. (aktuální platně znění je k dispca'ci u
Prodávajícího na vyžádání nebo na internetových stránkách Prodávajícího www.bestdríve.cz) a podpůmě podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
Kupující je oprávněn k uplatnění nároku na zámku vůči Prodávajícímu. Uplatnění nároku musí být provedeno formou písemného reklamacního protokolu vystaveněho
Kupujícím na veškerá vadné Zboží, zjištěné v průběhu záruční lhůty.
Nárok na zámku je vyloučen. nebyla-li Za zboží dosud Zaplaoena splatná kupní cena Kupujícím.
Dodávky zboží nižší kvality se uskutečňuji vždy s plným vyloučením nároku na záruku. pokud není v záručních a reklamačních podmínkách výrobce uvedeno jinak. Tyto
dodávky lze uskutečnit pouze po předchozí dohodě smluvních stran.
Pro nová pneumatiky. přip. protektory existují záruční podmínky výrobce. Tyto .zaru/int podrnlnkz.ı mají přednost vždy. když se Mchylují Od Záručníoh a reklamaćnıch
podmínek Prodávajícího.
Kupující je povinen prohlédnout si Zboží pfi převzetí a do dodacího listu uvést vsechny vady zjistltelně při této prohlídce. jinak se má Za to, že Zboží tyto vady nemá.

F. Závěrečná ustanovení
Shoda s protitaroristickýml směmioemi: Smluvní strany jsou si vêdomy Rezoluce OSN č. 1267/1999. 1333/2000, 1373/2001. 1390/2002 a 1455/2003 a Směmlce Rady EU
(EU) č. 2580/2001 a 681/2002. ve znění pozdějších předpisů, týkajících se omezujících opatření proti určitým osobám, podezřelým z teroristických aktivit („Protiteroristické
směmioe'). Strany potvııujl. že nejsou spojeny ani zapojeny do jakekoliv přímé nebo nepřímé aktivity jakékoliv povahy s jakoukoliv fyzickou osobou. společností,
skupinou a subjektem, jejichž seznam je uveden v Protiteroristických směmiclch. Strany se zavazují dodržovat Protiteroristické směmioe.
Pokud není Stanoveno v těchto VDPP jinak. platí pro vzájemné vztahy příslušná ustanovení Občanského zákoníku. V případ' rozhodování sporů s Kupujícím je k
rozhodování sporů Z kupní smlouvy místně příslušný obecný soud Prodávajícího bez ohledu na sídlo Kupujícího s výjimkou případů. v nichž má Kupující sídlo ve
Středočeském kraji a v Praze. V těchto případech je místně příslušný obecný soud Kupujícího.
Tyto VDPP tvoří nedıínou součást kupní smlouvy s mohou být těmito smlouvami modífikovány. Podmínky dohodnuté v Rámcové kupní smlouvě mají přednost před
ustanoveními těchto VDPP. Kupující je povinen pñ každé změně provedená v Obchodním rejstříku nebo v Živnostenském oprávněni předložit nové doklady.

.11.2016 Za stranu kupující: Bmďdíıe 02.11.2016Za stranu prodávající: Brno d

razítko

Stránka 2 z 2




